

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_03
Stavba: VIČÍ PRAMENY

KSO:
Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DREDGER s.r.o.

IČ: 263 535 71
DIČ: CZ26353571

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 058 459,19
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 058 459,19	Výše daně 852 276,43
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 910 735,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022 03

Stavba: VIČÍ prameny

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 058 459,19	4 910 735,62
SO 01	Rybník VIČÍ Prameny	2 680 772,80	3 243 735,09
SO 01.1	Úprava zátopy	616 812,80	746 343,49
SO 01.2	Hráz	1 126 385,15	1 362 926,03
SO 01.3	Spodní výpust	531 691,73	643 346,99
SO 01.4	Bezpečnostní přeliv	405 883,12	491 118,58
SO 02	Tůň 1	157 872,48	191 025,70
SO 02.1	Úprava zátopy	67 400,46	81 554,56
SO 02.2	Bezpečnostní přeliv	90 472,02	109 471,14
SO 03	Tůň 2	265 148,19	320 829,31
SO 03.1	Úprava zátopy	154 437,86	186 869,81
SO 03.2	Bezpečnostní přeliv	110 710,33	133 959,50
SO 04	Tůň 3	171 856,78	207 946,70
SO 04.1	Úprava zátopy	70 568,12	85 387,43
SO 04.2	Bezpečnostní přeliv	101 288,66	122 559,28
SO 05	Odstranění dřevin	448 316,94	542 463,50
SO 05.1	Odstranění dřevin	403 287,00	487 977,27
SO 05.2	Náhradní výsadba	45 029,94	54 486,23
SO 06	Přijezdová cesta	32 992,00	39 920,32
VON	VON	301 500,00	364 815,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 01 - Rybník Vlčí Prameny

Soupis:

SO 01.1 - Úprava zátopy

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

616 812,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	616 812,80	21,00%	129 530,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

746 343,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlíčí Prameny
Soupis: **SO 01.1 - Úprava zátopy**

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		616 812,80
HSV - Práce a dodávky HSV		616 812,80
1 - Zemní práce		566 812,80
5 - Komunikace pozemní		50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 01 - Rybník Vlčí Prameny

Soupis:

SO 01.1 - Úprava zátopy

Místo:

k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

616 812,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

616 812,80

D 1

Zemní práce

566 812,80

1	K	122703602R	Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna	m3	642,000	333,00	213 786,00
PP			Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna				
2	K	162253101R	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m pro všechny únosnosti dna	m3	642,000	348,00	223 416,00
PP			Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m pro všechny únosnosti dna				
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	554,000	87,80	48 641,20
PP			Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	554,000	54,10	29 971,40
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	554,000	88,30	48 918,20
PP			Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně				
6	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
PP			Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m				
D 5			Komunikace pozemní				50 000,00
7	K	5002R	Zřízení provizorní příjezdové komunikace do prostoru nádrže	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			Zřízení provizorní příjezdové komunikace do prostoru nádrže				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 01 - Rybník Vlčí Prameny

Soupis:

SO 01.2 - Hráz

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 126 385,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 126 385,15	21,00%	236 540,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 362 926,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlíčí Prameny
Soupis: SO 01.2 - Hráz

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 126 385,15
HSV - Práce a dodávky HSV		1 126 385,15
1 - Zemní práce		715 912,20
4 - Vodorovné konstrukce		206 862,50
5 - Komunikace pozemní		85 557,60
998 - Přesun hmot		118 052,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlčí Prameny
Soupis: SO 01.2 - Hráz

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 126 385,15
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 126 385,15
D	1	Zemní práce					715 912,20
1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	626,000	95,70	59 908,20
PP			Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5				
2	K	122151405	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	672,000	67,60	45 427,20
PP			Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně				
3	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	105,000	234,00	24 570,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně				
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	88,250	1 040,00	91 780,00
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	672,000	46,80	31 449,60
PP			Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	326,000	87,80	28 622,80
PP			Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 138,000	101,00	114 938,00
PP			Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 138,000	54,10	61 565,80
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
9	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuštěním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	1 175,000	111,00	130 425,00
PP			Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuštěním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %				
10	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně	m3	118,000	88,30	10 419,40
PP			Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně				
11	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	5 160,000	9,49	48 968,40
PP			Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5				
12	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	880,000	7,10	6 248,00
PP			Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
13	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	13,200	132,00	1 742,40
PP			osivo směs travní krajinná-svahová				
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	144,000	25,60	3 686,40
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně				
15	K	182201101	Svahování násypů	m2	791,000	71,00	56 161,00
PP			Svahování násypů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce	206 862,50			
16	K	457531111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	42,250	1 310,00	55 347,50
PP			Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm				
17	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	19,500	2 180,00	42 510,00
PP			Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg				
18	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu	m3	84,500	1 290,00	109 005,00
PP			Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu				
D 5			Komunikace pozemní	85 557,60			
19	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	162,000	299,00	48 438,00
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm				
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	162,000	189,00	30 618,00
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm				
21	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2	m2	108,000	60,20	6 501,60
PP			Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2				
D 998			Přesun hmot	118 052,85			
22	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	309,850	381,00	118 052,85
PP			Přesun hmot pro nádrže				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 01 - Rybník Vlčí Prameny

Soupis:

SO 01.3 - Spodní výpust

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

531 691,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	531 691,73	21,00%	111 655,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

643 346,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlíčí Prameny
Soupis: SO 01.3 - Spodní výpust

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		531 691,73
HSV - Práce a dodávky HSV		467 207,59
1 - Zemní práce		58 761,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce		263 305,18
4 - Vodorovné konstrukce		66 798,18
8 - Trubní vedení		41 053,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 894,80
997 - Přesun sutě		2 970,00
998 - Přesun hmot		19 424,52
PSV - Práce a dodávky PSV		64 484,14
767 - Konstrukce zámečnické		47 332,90
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		17 151,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlčí Prameny
Soupis: SO 01.3 - Spodní výpust

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 531 691,73

D HSV Práce a dodávky HSV 467 207,59

D 1 Zemní práce 58 761,05

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,820	1 040,00	8 132,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	148,00	592,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

3	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	3,820	9,49	36,25
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

PP Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

4	K	R115001-1	Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby	celek	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	--	-------	-------	-----------	-----------

PP Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 263 305,18

5	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	1,080	9 150,00	9 882,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním

6	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	2,000	6 160,00	12 320,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30

7	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	12,513	6 550,00	81 960,15
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30

8	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	32,470	1 540,00	50 003,80
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

9	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	32,470	499,00	16 202,53
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

10	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,009	52 300,00	470,70
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------

PP Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm

11	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1,800	4 190,00	7 542,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

12	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,280	53 300,00	14 924,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI

13	K	R3001	BETONOVÝ ARMOVANÝ POŽERÁK šířka světlá 0,4m, výška 3,1m	celek	1,000	70 000,00	70 000,00
----	---	-------	---	-------	-------	-----------	-----------

PP BETONOVÝ ARMOVANÝ POŽERÁK šířka světlá 0,4m, výška 3,1m

D 4 Vodorovné konstrukce 66 798,18

14	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	10,000	51,30	513,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

PP Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2

15	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	10,000	213,00	2 130,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

PP podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500

16	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,566	4 230,00	2 394,18
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně	m3	10,500	2 170,00	22 785,00
PP			Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně				
18	K	462513169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg	m2	21,000	116,00	2 436,00
PP			Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg				
19	K	463211153r	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg BEZ UROVNÁNÍ LÍCE (S VÝSTUPKY)	m3	10,440	3 500,00	36 540,00
PP			Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg BEZ UROVNÁNÍ LÍCE (S VÝSTUPKY)				
D 8			Trubní vedení				
							41 053,86
20	K	821371111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	15,000	923,00	13 845,00
PP			Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300				
21	M	PFB.1020001	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 30/250	kus	7,000	3 886,98	27 208,86
PP			Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 30/250				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							14 894,80
22	K	934956123	Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm	m2	2,100	3 230,00	6 783,00
PP			Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm				
23	K	936501111	Limnigrafická lať	m	1,000	3 400,00	3 400,00
PP			Limnigrafická lať				
24	K	953334118	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm	m	5,400	317,00	1 711,80
PP			Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm				
25	K	R9007	Opatření obetonování výpusti nátěrem bentonitovou pastou (směs bentonitu s vodou, 1 díl bentonitu 3 díly vody)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Opatření obetonování výpusti nátěrem bentonitovou pastou (směs bentonitu s vodou, 1 díl bentonitu 3 díly vody)				
D 997			Přesun sutě				
							2 970,00
26	K	R997321	Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	3,960	750,00	2 970,00
PP			Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci				
D 998			Přesun hmot				
							19 424,52
27	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	50,983	381,00	19 424,52
PP			Přesun hmot pro nádrže				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							64 484,14
D 767			Konstrukce zámečnické				
							47 332,90
28	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	484,000	36,00	17 424,00
PP			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg				
29	M	13010446	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 140x140x10mm	t	0,015	49 300,00	739,50
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 140x140x10mm				
30	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,173	47 200,00	8 165,60
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160				
31	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,020	48 700,00	974,00
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80				
32	M	55347050	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 800x1000mm	kus	6,000	1 170,00	7 020,00
PP			rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 800x1000mm				
33	M	14011018	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x2,6mm	m	30,800	181,00	5 574,80
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x2,6mm				
34	M	55283902	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm	m	24,000	266,00	6 384,00
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm				
35	M	13010202	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm	t	0,012	45 800,00	549,60
PP			tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm				
36	M	13010194	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 35x5mm	t	0,008	45 500,00	364,00
PP			tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 35x5mm				
37	M	13010198	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 35x10mm	t	0,003	45 800,00	137,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 35x10mm				
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				17 151,24
38	K	789421532	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 μm	m2	17,342	989,00	17 151,24
	PP		Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 μm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 01 - Rybník Vlčí Prameny

Soupis:

SO 01.4 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 883,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 883,12	21,00%	85 235,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

491 118,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlíčí Prameny
Soupis: SO 01.4 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		405 883,12
HSV - Práce a dodávky HSV		405 883,12
1 - Zemní práce		46 927,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce		171 038,50
4 - Vodorovné konstrukce		140 761,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 853,00
997 - Přesun sutě		10 000,00
998 - Přesun hmot		34 302,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 01 - Rybník Vlíčí Prameny
Soupis: SO 01.4 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 405 883,12

D HSV Práce a dodávky HSV 405 883,12

D 1 Zemní práce 46 927,69

1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	30,600	234,00	7 160,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	28,600	1 040,00	29 744,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,900	87,80	3 942,22
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	44,900	88,30	3 964,67
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,300	148,00	2 116,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 171 038,50

6	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	10,200	6 550,00	66 810,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30

7	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	44,700	1 540,00	68 838,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

8	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	44,700	499,00	22 305,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

9	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1,800	4 190,00	7 542,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

10	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,104	53 300,00	5 543,20
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI

D 4 Vodorovné konstrukce 140 761,36

11	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,232	4 230,00	5 211,36
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop

12	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně	m3	17,500	2 170,00	37 975,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně

13	K	462513169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg	m2	35,000	116,00	4 060,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg

14	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 do 500 kg s urovnáním líce	m3	29,500	3 170,00	93 515,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 do 500 kg s urovnáním líce

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 853,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	953334118	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm	m	9,000	317,00	2 853,00
PP			Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm				
D 997			Přesun sutě				10 000,00
16	K	R997321	Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	celek	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci				
D 998			Přesun hmot				34 302,57
17	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	90,033	381,00	34 302,57
PP			Přesun hmot pro nádrže				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 02 - Tůň 1

Soupis:

SO 02.1 - Úprava zátopy

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 400,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 400,46	21,00%	14 154,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 554,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 02 - Tůň 1
Soupis:

SO 02.1 - Úprava zátopy

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 400,46
HSV - Práce a dodávky HSV	67 400,46
1 - Zemní práce	67 400,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 02 - Tůň 1
Soupis: SO 02.1 - Úprava zátopy

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 67 400,46

D HSV Práce a dodávky HSV 67 400,46

D 1 Zemní práce 67 400,46

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	16,800	95,70	1 607,76
PP			Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5				
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	120,000	234,00	28 080,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně				
3	K	122703602R	Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna	m3	48,000	333,00	15 984,00
PP			Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna				
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	64,800	101,00	6 544,80
PP			Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	64,800	54,10	3 505,68
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
6	K	171103201	Oložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	21,700	111,00	2 408,70
PP			Oložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %				
7	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	648,000	9,49	6 149,52
PP			Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5				
8	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
PP			Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 02 - Tůň 1

Soupis:

SO 02.2 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 472,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 472,02	21,00%	18 999,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 471,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 02 - Tůň 1
Soupis:

SO 02.2 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		90 472,02
HSV - Práce a dodávky HSV		90 472,02
1 - Zemní práce		9 125,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce		31 887,52
4 - Vodorovné konstrukce		39 811,68
998 - Přesun hmot		9 647,68

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 02 - Tůň 1
Soupis: SO 02.2 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 90 472,02

D HSV Práce a dodávky HSV 90 472,02

D 1 Zemní práce 9 125,14

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,392	1 040,00	7 687,68
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,600	101,00	363,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,600	54,10	194,76
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	3,600	88,30	317,88
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,792	148,00	561,22
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 887,52

6	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	1,840	6 160,00	11 334,40
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30

7	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	10,080	1 540,00	15 523,20
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

8	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	10,080	499,00	5 029,92
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

D 4 Vodorovné konstrukce 39 811,68

9	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,276	4 230,00	1 167,48
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop

10	K	463211146	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg oživená	m3	10,080	3 350,00	33 768,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 kg oživená

11	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu	m3	3,780	1 290,00	4 876,20
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu

D 998 Přesun hmot 9 647,68

12	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	25,322	381,00	9 647,68
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro nádrže

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 03 - Tůň 2

Soupis:

SO 03.1 - Úprava zátopy

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

154 437,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 437,86	21,00%	32 431,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 869,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 03 - Tůň 2

Soupis: SO 03.1 - Úprava zátopy

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 437,86
HSV - Práce a dodávky HSV	154 437,86
1 - Zemní práce	154 437,86

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 03 - Tůň 2
Soupis: SO 03.1 - Úprava zátopy

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 154 437,86

D HSV Práce a dodávky HSV 154 437,86

D 1 Zemní práce 154 437,86

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	19,800	95,70	1 894,86
PP			Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5				
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	224,000	234,00	52 416,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně				
3	K	122703602R	Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna	m3	152,000	333,00	50 616,00
PP			Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna				
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	171,800	101,00	17 351,80
PP			Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	171,800	54,10	9 294,38
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
6	K	171103201	Oložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	31,000	111,00	3 441,00
PP			Oložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %				
7	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 718,000	9,49	16 303,82
PP			Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5				
8	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
PP			Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 03 - Tůň 2

Soupis:

SO 03.2 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 710,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 710,33	21,00%	23 249,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 959,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 03 - Tůň 2

Soupis: **SO 03.2 - Bezpečnostní přeliv**

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		110 710,33
HSV - Práce a dodávky HSV		110 710,33
1 - Zemní práce		9 125,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce		31 887,52
4 - Vodorovné konstrukce		54 353,28
998 - Přesun hmot		15 344,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 03 - Tůň 2
Soupis: SO 03.2 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

110 710,33

D HSV Práce a dodávky HSV

110 710,33

D 1 Zemní práce

9 125,14

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,392	1 040,00	7 687,68
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,600	101,00	363,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,600	54,10	194,76
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	3,600	88,30	317,88
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,792	148,00	561,22
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

31 887,52

6	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	1,840	6 160,00	11 334,40
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30

7	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	10,080	1 540,00	15 523,20
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

8	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	10,080	499,00	5 029,92
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

D 4 Vodorovné konstrukce

54 353,28

9	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,276	4 230,00	1 167,48
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop

10	K	463211146	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 kg oživená	m3	12,480	3 350,00	41 808,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 kg oživená

11	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu	m3	8,820	1 290,00	11 377,80
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 125 mm z terénu

D 998 Přesun hmot

15 344,39

12	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	40,274	381,00	15 344,39
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro nádrže

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 04 - Tůň 3

Soupis:

SO 04.1 - Úprava zátopy

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 568,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 568,12	21,00%	14 819,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 387,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 04 - Tůň 3
Soupis:

SO 04.1 - Úprava zátopy

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		70 568,12
HSV - Práce a dodávky HSV		70 568,12
1 - Zemní práce		70 568,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 04 - Tůň 3

Soupis:

SO 04.1 - Úprava zátopy

Místo:

k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 568,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 568,12

D 1

Zemní práce

70 568,12

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	17,600	95,70	1 684,32
PP			Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5				
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	55,000	234,00	12 870,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně				
3	K	122703602R	Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna	m3	84,000	333,00	27 972,00
PP			Odstranění nánosů pro všechny únosnosti dna				
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,600	101,00	10 261,60
PP			Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	101,600	54,10	5 496,56
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
6	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	23,800	111,00	2 641,80
PP			Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %				
7	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 016,000	9,49	9 641,84
PP			Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 04 - Tůň 3

Soupis:

SO 04.2 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 288,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 288,66	21,00%	21 270,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 559,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlíčí prameny
Objekt: SO 04 - Tůň 3

Soupis: SO 04.2 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		101 288,66
HSV - Práce a dodávky HSV		101 288,66
1 - Zemní práce		9 125,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce		38 591,52
4 - Vodorovné konstrukce		39 269,88
997 - Přesun sutě		5 000,00
998 - Přesun hmot		9 302,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 04 - Tůň 3
Soupis: SO 04.2 - Bezpečnostní přeliv

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 101 288,66

D HSV Práce a dodávky HSV 101 288,66

D 1 Zemní práce 9 125,14

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,392	1 040,00	7 687,68
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,600	101,00	363,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,600	54,10	194,76
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	3,600	88,30	317,88
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,792	148,00	561,22
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 591,52

6	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	1,840	6 160,00	11 334,40
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30

7	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	10,080	1 540,00	15 523,20
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

8	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	10,080	499,00	5 029,92
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

9	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1,600	4 190,00	6 704,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

D 4 Vodorovné konstrukce 39 269,88

10	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,276	4 230,00	1 167,48
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop

11	K	463211146	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 kg oživená	m3	10,080	3 350,00	33 768,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 kg oživená

12	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrna 63 až 125 mm z terénu	m3	3,360	1 290,00	4 334,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrna 63 až 125 mm z terénu

D 997 Přesun sutě 5 000,00

13	K	R997321	Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	celek	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	---------	---	-------	-------	----------	----------

PP Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci

D 998 Přesun hmot 9 302,12

14	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	24,415	381,00	9 302,12
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro nádrže

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 05 - Odstranění dřevin

Soupis:

SO 05.1 - Odstranění dřevin

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

403 287,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 287,00	21,00%	84 690,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

487 977,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍČÍ prameny
Objekt: SO 05 - Odstranění dřevin
Soupis: SO 05.1 - Odstranění dřevin
Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	403 287,00
HSV - Práce a dodávky HSV	403 287,00
1 - Zemní práce	403 287,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 05 - Odstranění dřevin
Soupis: SO 05.1 - Odstranění dřevin

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 403 287,00

D HSV Práce a dodávky HSV 403 287,00

D 1 Zemní práce 403 287,00

11	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	48,000	1 200,00	57 600,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
12	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	17,000	3 150,00	53 550,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
13	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	4 700,00	47 000,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
14	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8,000	5 620,00	44 960,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
15	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	7 680,00	38 400,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
16	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	10 300,00	30 900,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
17	K	112201118	Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	13 600,00	40 800,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
18	K	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	17 300,00	17 300,00
PP			Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
19	K	112201120	Odstranění pařezů D přes 1,0 do 1,1 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	18 500,00	18 500,00
PP			Odstranění pařezů D přes 1,0 do 1,1 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
20	K	112201121	Odstranění pařezů D přes 1,1 do 1,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	19 500,00	19 500,00
PP			Odstranění pařezů D přes 1,1 do 1,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy				
33	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	48,000	105,00	5 040,00
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm				
34	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	27,000	398,00	10 746,00
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm				
35	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	13,000	743,00	9 659,00
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm				
36	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	6,000	922,00	5 532,00
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm				
37	K	162201520	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 do 1100 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 do 1100 mm				
38	K	162201521	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 1100 do 1300 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 05 - Odstranění dřevin

Soupis:

SO 05.2 - Náhradní výsadba

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 029,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 029,94	21,00%	9 456,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 486,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Soupis:

VIČÍ prameny
SO 05 - Odstranění dřevin
SO 05.2 - Náhradní výsadba

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Lesy České republiky, s.p.
DREDGER s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

31. 1. 2023
[REDACTED]
[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 029,94
HSV - Práce a dodávky HSV	45 029,94
1 - Zemní práce	45 029,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: SO 05 - Odstranění dřevin
Soupis: SO 05.2 - Náhradní výsadba

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 029,94

D HSV Práce a dodávky HSV 45 029,94

D 1 Zemní práce 45 029,94

1	K	183102215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	10,000	1 020,00	10 200,00
PP			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2				
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,000	1 370,00	4 110,00
PP			zahradní substrát pro výsadbu VL				
3	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	124,00	1 240,00
PP			Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5				
4	M	R50513	třešeň (nesmí být ptačí) 150-200 cm	kus	10,000	2 000,00	20 000,00
PP			třešeň (nesmí být ptačí) 150-200 cm				
5	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	10,000	101,00	1 010,00
PP			Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m				
6	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	10,000	179,00	1 790,00
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m				
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	10,000	36,40	364,00
PP			Znovuvázání dřeviny ke kůlům				
8	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	10,000	60,70	607,00
PP			pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m				
9	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	20,000	1,63	32,60
PP			drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm				
10	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	44,10	441,00
PP			Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5				
11	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,000	1 520,00	3 040,00
PP			kůra mulčovací VL				
12	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,000	362,00	362,00
PP			Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2				
13	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	388,00	388,00
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,326	1 090,00	1 445,34
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

SO 06 - Příjezdová cesta

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 992,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 992,00	21,00%	6 928,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 920,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Vlčí prameny					
Objekt:		SO 06 - Příjezdová cesta					
Místo:				k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova		Datum:	31. 1. 2023
Zadavatel:				Lesy České republiky, s.p.		Projektant:	
Zhotovitel:				DREDGER s.r.o.		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]					

Náklady ze soupisu prací		32 992,00
HSV - Práce a dodávky HSV		32 992,00
1 - Zemní práce		1 192,00
5 - Komunikace pozemní		31 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny

Objekt: SO 06 - Příjezdová cesta

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 992,00

D HSV Práce a dodávky HSV 32 992,00

D 1 Zemní práce 1 192,00

1	K	184808121	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v přes 3 do 5 m	kus	20,000	59,60	1 192,00
PP			Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v přes 3 do 5 m				

D 5 Komunikace pozemní 31 800,00

2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	30,000	1 060,00	31 800,00
PP			Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlčí prameny

Objekt:

VON - VON

KSO:

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 500,00	21,00%	63 315,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

364 815,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Vlčí prameny			
Objekt:		VON - VON			
Místo:				k. ú. Lobendava, Lipová u Šluknova	
Datum:				31. 1. 2023	
Zadavatel:				Lesy České republiky, s.p.	
Projektant:				[REDACTED]	
Zhotovitel:				DREDGER s.r.o.	
Zpracovatel:				[REDACTED]	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací				301 500,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				301 500,00	

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Vlčí prameny
Objekt: VON - VON

Místo: k. ú. Lobendava, Lipová u Sluknova
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 301 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 301 500,00

1	K	R01	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.	celek	1,000	100 000,00	100 000,00
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.				
2	K	R02	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	celek	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.				
3	K	R03	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	celek	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
4	K	R04	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním př	celek	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním př				
5	K	R06	Aktualizace a doplnění povodňového plánu vč. zajištění vyjádření POH s. p.	celek	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Aktualizace a doplnění povodňového plánu vč. zajištění vyjádření POH s. p.				
6	K	R10	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).	celek	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).				
7	K	R12	Aktualizace a doplnění firemního havarijního plánu vč. zajištění vyjádření POH s. p. a schválení vodoprávním úřadem.	celek	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Aktualizace a doplnění firemního havarijního plánu vč. zajištění vyjádření POH s. p. a schválení vodoprávním úřadem.				
8	K	R13	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).	celek	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).				
9	K	R14	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	celek	1,000	30 000,00	30 000,00
PP			Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.				
10	K	R15	Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	celek	1,000	7 500,00	7 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.				
11	K	R17	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmíluvněného) stavu.	celek	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmíluvněného) stavu.				
12	K	R18	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací	celek	1,000	30 000,00	30 000,00
PP			Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací				
13	K	R19	Posouzení geotechnika pro založení hrází a objektů a posouzení zemin vč. návrhu jejich úprav a potřeb. zkoušek	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
PP			Posouzení geotechnika pro založení hrází a objektů a posouzení zemin vč. návrhu jejich úprav a potřeb. zkoušek				